Ego Joannes Dömény ad ministerium sacrum in ecclesiam Békésiensem legitime vocatus et ordinatus a venerabilis tractus seniore et assessoribus, legibus ac constitutionibus ejusdem v[enerabilis] tractus sponte ac lubenter subscribo anno 1780. 5-a Maii.

Ego Andreas Leötsö ad ministerium sacrum in eccl[esi]am Békésiensem legitime vocatus ac ordinatus, a venerabilis tractus seniore et assessorib[us], canonibus ejusdem v[enerabilis] tractus sponte, et lubenti animo subscribo a[nn]o 1780. die 12. Martii.

[p. 18.] Ego Josephus Kállai post factam ad sacrosantam et legitimam exmissionem, subscribo eccl[esi]ar[um] nostrar[um] r[e]f[orma]tarum canonibus, speciatim polliceor me venerabilis huic tractui Békésiensi fidelem futurum minister F[ekete]Gyarmatiensis anno 1778. die 8-va Aprilis.

Ego Stephanus Boros post factam ad sacro sanctam et legitimam *ordinationem* subscribo eccl[esi]ar[um] nostrar[um] reformatarum canonibus et polliceor me v[enerabilis] huic tractui Békésiensi fidelem fore ministrum in Banatu Ittebeiensis a[nn]o 1776. die 2-a Junii sub senioratu clarissimi domini Beniaminis Szőnyi.

Ego Michael Fábíán post factam ad sacrum ministerium legitimam exmissionem subscribo eccl[esi]ar[um] r[e]f[orma]tar[um] canonibus et me v[enera]b[il]i huic tractui Békésiensi fidelem futurum polliceor, v[erbi] D[ei] minister eccl[esi]ae r[e]f[orma]tae BélSzeréndiensi a[nn]o 1791. die 10. Apr[il]is.

Samuel Sebeők Sz[ent]Miklósi Püspökini v[enerabilis] tractus Bihariensis 25 Maii 1761 tempore sui rectoratus ad sacrum ministerium exmissus, tandem ex oris academicis redux anno 1766 mense Februarii TörökSz[ent]Miklósinum v[enerabilis] tractus Maioris Cumaniae legitime vocatus et inde post exactos ibidem 11 annos ab ecclesia r[e]f[orma]ta Szentesiensi invitatus, munus sancti ministerii ibidem inchoavit 2-a Febr[uarii] 1777.

[p. 19.] Ego Andreas Mészáros ad sacrum ministerium legitime exmissus et ordinatus subscribo eccl[esi]ar[um] nostrar[um] r[e]f[orma]tarum canonibus speciatim polliceor me v[enera]bilis hujus tractus Békésiensis fidelem futuram minister B[oros]Sebesiensis a[nn]o 1782. 10. Maji. *seniore cl[arissimo] Benjamine Szőnyi.*

Ego Franc[iscus] Gyarmathi subscribo legibus et constitutionibus v[enerabilis] tractus Békésiensis d[ie] 22-a Octobr[is] anni 1783.

Ego Stephanus Nagy, post factam ad sacrum ministerium legitimam exmissionem, subscribo ecclesiarum reformatarum canonibus, et me v[enera]b[il]i huic tractui Békésiensi fidelem futurum polliceor v[erbi] D[ei] minister ecclesiae r[e]f[orma]tae Gyulaiensis, anno 1784. die 3-a Maii, *seniore Benjamine Szőnyi.*